
Ludmila V. (chlumačka2) ID 186152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 16:13

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milí nakupující,

 další naši nabídku máme na www.mimibazar.cz/chlumacka . ID 32114
 Zde prodávám oblečení po svých dětech a rodině.

 V mé nabídce je oblečení použité mými dětmi. Případné vady jsou uvedeny. Berte v úvahu, že se jedná o nošené
věcičky.Veškeré vady se snažím popsat, dle skutečného stavu. Může se samozřejmě stát, že něco přehlédnu. Jsme jen lidi,
takže pokud bude nějaký problém, neváhejte mě kontaktovat. Domluvíme se.

 ZBOŽÍ PRODÁVÁM, TUDÍŽ NEMĚNÍM ZA JINÉ VĚCI Z VAŠICH ALB!
 O VÝMĚNY NEMÁM ZÁJEM.

 Po doručení objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem do 24 hod (výjimkou jsou víkendy).
 Víkendové objednávky vyřizuji dle časových možností. Nejpozději v pondělí.

 Objednávky jsou závazné, na základě objednávky zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.

 UVÁDĚJTE PROSÍM ZASLANÝ VARIABILNÍ SYMBOL PŘI PLATBĚ, jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání.

 REZERVACÍ JE MYŠLENA DOBA NA ZAPLACENÍ, NENÍ TO DOBA NA ROZMYŠLENOU !!! Strono objednávky akceptuji do 24 hodin
od objednání.

 Při dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje.

 Věci si můžete rezervovat, ale, prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.

 Oblečení zašlu doporučeně po připsání peněz na účet max. do 3 pracovních dnů.
 Na dobírku neposílám !

 POŠTOVNÉ:
 Doporučeně do 500 g: 45,- kČ
 Doporučeně od 500 g do 1 kg: 55,- Kč
 BALÍK DO RUKY NEBO BALÍK NA POŠTU (PŘI OBJEDNÁVCE VYŠŠÍ NEŽ 500,- Kč nebo když je balíček vyšší než 5 cm - 75,- Kč
(úložní doba je 7 dní)

 SPOLEČNOSTÍ GLS - 75,- Kč.

 Obyčejně neposílám. O cenách poštovného nesmlouvám.

 Poprosila bych Vás o zprávičku, že balíček dorazil. V případě, že jste spokojené, prosím o stručné hodnocení. Budu se těšit na
fotečky Vašich ratolestí, které ukládám do alba SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍČCI.

 Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

 Přeji příjemný nákup :-)

 Ludmila Vargová
 Chlum 47
 257 63 Trhový Štěpánov

 Telefon: 724136595

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

